PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         21.12.2015                     1132

_______________________ №__________                                                                        г. Заринск

О награждении Почётной  грамотой

администрации  города Заринска

Алтайского края  Опариной З.Н.
Рассмотрев представление заведующего общим отделом администрации города от 17.12.2015, руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска Алтайского края   Опарину Зинаиду Николаевну, председателя уличного комитета № 33 (ул. Озерная, Сиреневая, Цветочная, пер. Аэродромный, Проточный) территориального общественного самоуправления города, за многолетний добросовестный труд, большую общественную работу и  активное взаимодействие с органами местного самоуправления города, городскими службами по решению вопросов жизнеобеспечения жителей индивидуальной застройки города.
Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин